Unde recte dicitur in emaus pro  
fici: qd interpretatur desideriu  
q' silij; desiderabat eis amaritu  
dinez titubacionis sue saluari  
q' silio reuocari. Et ut de fauo  
mel exprimam: 2 in auro rutila  
te gemas flammomas miseram;  
si quis in tam dulci istoria dul  
cis lateat inquirere prudenciam;  
ibant duo; ut arbitror ipi duo di  
ci possut. oro 2 meditatio: q' que  
cione nra sibi ad inuicez copu  
lantur. Nam p' oronez illumina  
tur meditatio: 2 in meditacione  
exardescit oratio; Quociens q'  
in contemplacione dnyce passiois  
suspendimur: 2 ex recordacione  
tante admiracionis in orone con  
pugimur: meditatio 2 oro de hys

que facta sunt in iherosolymis hys diebus  
admiranda colloquuntur; aeditatio  
ruminat liuores. Sulcorum: fixu-  
ras clauorum: ~~et~~ crucis obpro-  
brium: lacrimam et acutum: a ploro  
fuga: mortem turpissimam: cor-  
poris sepulturam; Oro fundit so-  
piria: pie deuotionis stillat aro-  
mata: tota resoluatur in lame-  
ta. Et factum est dum fabularetur  
tur et secum querebant: et ipse ihesus  
appropinquans uenit cum illis. Oculi autem  
illorum tenebantur: ne eum agnoscerent.  
Galilee quod sublimibus appropinquat ihesus;  
Quid est ihesus nisi uita et salus. Et  
quonia in talibus sinuacionibus  
est uita et salus anime. eis dicitur  
ihesus appropinquare: quod ipse est dominus  
hys qui tribulato sunt corde. Oculi  
autem illorum tenebantur: non  
possunt eum agnosceret; quod si  
sunt quia et sapientes eorum opera  
in manu dei: nescit tu homo  
potius dignus sit odio an amore.  
Benedicere inquit iob. consolabitur  
me lectulus meus. et releuabor  
laqueis mecum in stratu meo: et  
redies me per sopor et per uisio-  
nes horrore gaudeo; in lectulo:  
notatur quanta meditatio; et  
per seipsum in quo releuatus collo-  
catur. ibi uita et orationis spiritus:  
quod in hys duobus. tribulatio cordis  
deest consolatio reuerens inuenit.  
Et cum suis penitus eorum de argenta-  
tis. refugerunt quoniam future que  
uenerunt. occurrit ymaginacionibus  
meis in districte sit future in ex-  
tremo. examine sententia qui  
dicitur: ubi etiam reuerentia. ubi  
solacium querendum; in hoc autem  
quod appropinquat. Et cum illis uenit ihesus:  
aliud designat per seipsum uocandum;  
In appropinquacione eius illa. signa-

ille sibilo auro tenuis. que heliphat  
se gloriatur audisse ceteris dormie-  
tibus: per que etiam helie consistenti in  
hostio speluce legitur dominum aduen-  
isse. qui non ex comocione. non in spu-  
no in igne: sed in sibilo auro tenuis  
visus est pertransire; hic est eius ille  
suauissimus contemplacionis radius. qui  
aia per cuncta inu capitis eleuatur  
cum meditatione de exardestente:  
et orone spirillante nosteretur in cor-  
de iubilans. sicut quidam mellifluus cor-  
dis risus: que nemo sentit. nisi qui sentit:  
non etiam ipse qui sentit. quod cito per-  
transit; felix hora sed breuis mo-  
ra: quod firmum est silentium in celo quasi  
media hora; uolunt experiri que  
dicitur qui habet magis experientia quam  
in codice didicerunt: quod cum feruore  
orone admittitur ardor medita-  
cionis. Et cupit ille contemplacionis  
radius de medio eorum quasi spes electi:  
habet esse de medio ignis et similitudo quasi  
aspectus eius candentis. suspiria  
sicut spiritus iubilantis. Oculi autem eorum  
tenebantur: ne eum agnoscerent;  
Infirmitatis eius sue gloria huma-  
na gloria: per inefabili tante suau-  
tatis gloria contremiscit; hinc est  
quod helias uultu operuit: et eliphat  
totum in horruit; ne moyses ausus  
est respicere contra deum: et si ve-  
nerit ad me aut iob non uidebo eum;  
Oculi eorum tenebantur ne eum agnosce-  
rent; et si illi deum cognoscerent qua-  
tu gauderent: quoniam et ipsi gaudere-  
mus si eum in patria per nos uideremus;  
Deus non accederet ymo curteret  
et teneret pedes eius. Et ad huc  
loquitur ioseph fabris suis per inter-  
pretas: sed huc dissimulat uobis  
exhibere sua dulcissima uisionem;  
Quid uideat: ardentes sumus. in  
exilis degenus: ne illam perfecti uisi-

omnes letabundis beatitudines premla  
tudine que capemo. Quis enim possit  
inter illa superfluentis iubilacionis  
gaudia ul spirare que dabitur in  
pria. cu illa etia nulla dulcedinis  
que ubi in via exhibetur i facie peg  
na tota mentem meboriet. et totam  
cordis latitudinem novis deliciis co  
anguisset. Ideo tenebantur eorum o  
culi: quia ducerat in hunc pegnum; et cu  
eu cotidie pspiciamus in altari sub  
spe panis et vini: ubi hinc hinc in hi  
tu pegni; Vnde octo: intelligere  
possimus amore et desiderium. Diligio  
deum et proximum; Desideramus regem  
et regnum; Sed quod ut ait beatus gregorius  
In cogitatio est non deum in hoc corpore  
sumus: quibus diligamus deum et proxi  
mum. et qui ex hoc exilio transmigra  
tes ad ipsam regnum et videamus  
deum: cecitatem patimur octo: quia  
Vnde et in ezechiele legitur. quia por  
ta et thalamus hinc tertu. Vnde pre  
ter mittendum est quod cofabulando g  
fuitur in castro emauis: quod erat in  
spacio. lx. stadiorum ab iherosolymis. Dulce  
colloquium. felix cofabulatio: quia tunc  
meditatione tractat orationem. habent  
etiam mel et lac in lingua. Lactia cor  
sicut vitia corticea: dicitur hinc mu  
tat ad oreum munditia mutatur ad  
amore dei. Vnde dicitur. in emag  
pfiasti: quod interpretatur desiderium  
confessio; Vnde ambulabit duo p  
n eis ouenerit. O beata conventio:  
qua adiuuantes susurrant orationem et me  
ditationem; pfecto hinc desiderat in emag  
castro: quod ab iherosolymis est spacio. lx.  
stadium; Sexagena rix numerus  
ex denariis constat et penario: quia sex  
cies decem. ul decies sex. faciunt sex  
saginta. Stadium. locus est in quo cur  
ritur; Denarius sicut decalogus: in quo  
decem mandatorum hinc continetur; in  
penario vero figuratur pnti ad remu  
ciaco. mox conuersio abiectionis p

uoluntatis. obedia sine furo simulario  
nis. custodia cordis. et circumspectio  
fimois; in hinc studio est curren  
dus: ut cu deus dilatauerit eorum  
curramus vias mandatorum suorum. et  
post deuolens p via consilio; nam  
in hinc vix appropinquans deus deiet no  
distus: sicut de sapia scriptum est. quia  
preoccupat qui se occupistat. in vne  
ostendit se p laudat: et in omni p uide  
cia occurrit illis; Et ait ad illos.  
Qui sunt hinc fimois quos confectis  
ad iuices ambulantes et estis istos.  
Interrogatio ista amoris sub minu  
strat pcedia: et quod oleum p iatur  
in flama. Du enim pegnum interrogat  
quod istos colloquatur. et illi quod tam  
dilexerant et adhuc diligebant ad  
memoria reducitur: dulcis solus  
augmetatur. et amor semper tunc  
in campum prupens de igne quod  
mecto oleo in cordibus uox uelhe  
meas debaratur; Qui sunt hinc f  
moneis quos confectis ad iuices  
ambulantes et estis istos. putas  
in colloquatione pegni aliqua non p  
sentiret dulcedinem amoris diuini.  
Vnde tota p medullis eorum reuixit  
refloruit amor christi; Qui sunt hinc f  
moneis quos confectis ad iuices  
ambulantes et estis istos. Deus quod  
tas colaciones genuerit. istos istos.  
quod suaves sunt rummare: quod dulcia  
suspria parcerunt in corde. Do  
ne ihu quod iocundo opolaris susurrat.  
quos de tua uides absentia obsta  
tos. quod libenter astus oromdo.  
assistis suspirantibus respiciens p  
fenestras: pspiciens p cancellos;  
Quia iocundo lantus post pietem  
nunc ut audias uoces orantium.  
Dulce tibi solores diligenciam.  
de peis ridans innocenti. Respo  
dens vni cui nomen cleophas dix  
erit tu vbi pegnum es in iherosolymis et  
no cognouisti que facta sunt in

illis

ad iuices

illa hys diebus. Cleophas inter  
pretatur increpans ore virtute  
oculis videtur exprime. que po  
nit coram deo iudicium et replet  
increpationibus os suum: nichil ac  
cusans cordis duricia. nichil  
constantia. nichil corporis fragore  
constructus: neptalencia dissolu  
tu. Tu solus pegrinus. Corda po  
let amari familiaris meror  
opumonis alicere. cu tot videt  
vite spiritalis studia fastidire: et  
adesidio celestis pue tepesten  
tes. specie pietatis in solo ex  
teriori hitu retinere. Respon  
det igitur cleophas: quociens  
talium pdicionum ex intimis con  
dolentes. tales in orone p fu  
dit querimonia. Tu solus pegrinus  
es in iherosolimam. Dne tu solus fuisti  
tpe passionis abnegante petro.  
fugiente discipulo que amabas.  
obblito tui amoris preuilegio:  
fugientibus et se ceteris. Et heu  
heu tpe passionis q nichil est re  
ligiosus video ne solui no parti  
cipare p passione passionibus  
tuis: nichil fugere ut negare tur  
batione alicuius subite tptacionis:  
fecoz iniquitas pdit quasi ex  
adipe. transierunt in aferus cor  
dis: aponedo eiz iniquitatem  
sup iniquitates. no verentur  
sup dolores vulnere tuoz addere:  
q tuis suis mulieribus debuerat pie  
deuocatis aromatibus deumpe.  
Tu solus pegrinus es in iherosolimam. De  
rely querunt te omnes amici tui. Lo  
ge facti sunt ate noti tui: posue  
runt te abhominacione sibi. Omnes  
q sua sunt querunt. se ipos diligunt.  
de exilio fecerunt priam: opibus

difficent se pegrinos et hospites sup  
terraz. Tu solus es in iherosolimam. Nos  
et qui excellencioris preuilegio  
p fessionis extimamur expressiq  
fieri q formes humilitati tue peg  
nacionis: collocati sumus in obscuris  
sicut mortuos sibi. Et prudent  
iores sumus in possessiobus ampli  
andis: gloriosiores in hedicibus.  
callidiores in negociis: vix in  
ueniri possunt pauci de multis  
milibus qui p seuerant incedat  
semitas veritatis. Tu solus peg  
nus es. Jam no miratur beemoth  
si absorpta est flumiq: qz maxi  
ma pars iordanis in fluit in  
os eius. Deicat de fortitudine  
de stellis sub ipso sunt cadu solis.  
Tu solus pegrinus es in iherosolimam. In  
ecclia inlicitanti que no possidet ad  
huc pacem: no cognouisti que fac  
ta sunt q illa in diebus istis. Hys  
diebus sanguis tui fundisti pro  
salute generis humani. tot dolo  
res et opprobria ad columnu crucis  
patibulus ptulisti. et cu tanta p  
mundo passus sis hys diebus: o te  
ora trahere ad te ipm pmissis si  
a terra ces exaltata. Ecce ele  
uatus es sup omnes celos: cur no  
eruis eos qui ducuntur ad mor  
tem. cur ex basan no queris.  
cur omnes no trahis. ymo cur ta  
paucos de multis eligis qz tue in  
memor passionis. Non cogno  
uisti que facta sunt in iherosolimam di  
ebus istis. In iherosolimam illu excessus  
mirabilem compleuisti: qui ma  
ryse et helias in transfiguracio  
nis tue visione pulcherrima  
sunt loqui. Vere dne in iherosolimam  
excessisti: qz cu sis splendor pa